CAMPIONATO REGIONALE

MARCHE - UMBRIA 717/
- mcmlimirg .
Fermo - 30 settembre 2018
Fermo 30 09 18 Over40_Expert_Rider MX2 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 -4 14 PIUNTI A. - KTM Iegngefzra:-; 1 1:49.803 11:50:04.854 2 1:50.723 11:52:01.157
1 1:44.879 11:49:59 446 2 1:48.724 11:51:53.578 3 1:50.670 11:53:51.827
2 1:45.834 11:51:45.280 3 1:48.132 11:53:41.710 4 1:51.281 11:55:43.108
3 1:45.865 11:53:31.145 4 1:48.392 11:55:30.102 5 1:48.550 11:57:31.658
4 1:46.417 11:55:17 562 5 1:48.802 11:57:18.904 6 1:49.668 11:59:21.326
5 1:46.491 11:57:04.053 6 1:48.310 11:59:07.214 7 1:49.517 12:01:10.843
6 1:46.301 11:58:50.354 7 1:48.038 12:00:55.252 8 1:47.840 12:02:58.683
7 1:45.231 12:00:35.585 8 1:49.305 12:02:44.557 9 1:49.942 12:04:48.625
3 1:45.112 12:02:20.697 9 1:52.109 12:04:36.666 10 1:49.614 12:06:38.239
9 1:48.602 12:04:09.299 10 1:51.742 12:06:28.408 11 1:48.301 12:08:26.540
10 1:49.039 12:05:58.338 1 1:54.216 12:08:22.624  p, g. 4223 DETTORRE M. - Honda S
11 1:47.834 12:07:46.172  Ppo. 5 - # 10 VENANZI S. - Honda f';r’;;zo 1 1:54.345 11:50:10.422
Po. 2 - # 768 FURLAN G. - Honda fE‘J?B“g 1 1:53.005 11:50:08.637 2 1:49.837 11:52:00.259
1 1:46.976 11:50:00.836 2 1:48.246 11:51:56.883 3 1:49.733 11:53:49.992
) 1:46.374 11:51:47.210 3 1:49.498 11:53:46.381 4 1:48.493 11:55:38.485
3 1:46.047 11:53:33.257 4 1:49.172 11:55:35.553 5 1:48.386 11:57:26.871
4 1:46.928 11:55:20.185 5 1:50.078 11:57:25.631 6 1:49.231 11:59:16.102
5 1:45.359 11:57:05.544 6 1:48.828 11:59:14.459 / 1:30.846 12:01:06.948
6 1:45.961 11:58:51.505 7 1:48.281 12:01:02.740 8 1:49.698 12:02:56.646
7 1:45.552 12:00:37.057 8 1:49.876 12:02:52.616 9 1:50.434 12:04:47.080
8 1:45.660 12:02:22.717 9 1:51.029 12:04:43.645 10 1:50.526 12:06:37.606
9 1:49.447 12:04:12.164 10 1:50.582 12:06:34.227 11 1:55.232 12:08:32.838
10 1:47.349 12:05:59.513 1 1:49.537 12:08:23.764  po. g #190 BLANCASS. - KTM Jagacs
11 1:47.365 12:07:46.878  Ppo, 6 - # 47 BACIANINI M. - Yamaha A 1 1:51.366 11:50:06.706
Po. 3 - # 81 PASQUINI M. - Honda fgfo";;"f 1 1:50.977 11:50:07.365 2 1:48.978 11:51:55.684
1 1:48.294 11:50:03.351 2 1:48.698 11:51:56.063 3 1:49.363 11:53:45.047
2 1:48.040 11:51:51.391 3 1:49.585 11:53:45.648 4 1:49.171 11:55:34.218
3 1:47.128 11:53:38.519 4 1:49.174 11:55:34.822 5 1:50.347 11:57:24.565
a 1:46.799 11:55:25.318 5 1:48.277 11:57:23.099 6 1:51.065 11:59:15.630
5 1:47.164 11:57:12.482 6 1:49.174 11:59:12.273 7 1:50.303 12:01:05.933
6 1.47.655 11:59:00.137 7 1:49.116 12:01:01.389 8 1:50.032 12:02:55.965
7 1:48.364 12:00:48.501 8 1:50.921 12:02:52.310 9 1:53.768 12:04:49.733
3 1:48.840 12:02:37.341 9 1:52.256 12:04:44.566 10 1:52.429 12:06:42.162
9 1:52.259 12:04:29 600 10 1:51.293 12:06:35.859 11 1:52.469 12:08:34.631
10 1:52.733 12:06:22.333 1 1:49.099 12:08:24.958
11 1:53.970 12:08:16.303  Ppo. 7 - # 34 LISI J. - Honda ffbf’;gg
Po. 4 - # 125 GIAMMARIA G. - Yamaha ey ! 1:53.239 11:50:10.434
Fastest lap: 1:44.879
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CAMPIONATO REGIONALE

MARCHE - UMBRIA mcmlimirg .
Fermo - 30 settembre 2018

Fermo 30 09 18 Over40_Expert_Rider MX2 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 960 RINALDONI M. - Yamaha ot i 1 1:56.439 11:50:11.914 2 1:52.840 11:52:11.995
1 2:05.108 11:50:20.688 2 1:51.179 11:52:03.093 3 1:53.509 11:54:05.504
2 1:51.272 11:52:11.960 3 1:51.267 11:53:54.360 4 1:53.765 11:55:59.269
3 1:49.743 11:54:01.703 4 1:50.534 11:55:44.894 5 1:54.311 11:57:53.580
4 1:48.619 11:55:50.322 5 1:50.874 11:57:35.768 6 1:53.550 11:59:47.130
5 1:48.990 11:57:39.312 6 1:52.643 11:59:28.411 7 1:52.737 12:01:39.867
6 1:49.826 11:59:29.138 7 1:52.128 12:01:20.539 8 1:52.106 12:03:31.973
- 1:50.107 12:01:15.245 8 1:51.682 12:03:12.221 9 1:54.673 12:05:26.646
s 1:48.039 12:03:07.284 9 1:53.725 12:05:05.946 10 1:54.619 12:07:21.265
9 1:49.956 12:04:57.240 10 1:53.061 12:06:59.007 11 1:53.126 12:09:14.391
10 1:49.820 12:06:47.060 1 1:52.665 12:08:51672 po, 17 - # 292 UGOLINI F. - Yamaha Ay
11 1:48.874 12:08:35.934  po. 14 - # 108 RICCARDI A. - KTM + lD'gGP;;; 1 1:59.241 11:50:16.981
Po. 11 - # 36 PALLOTTA A. - KTM D e 1 1:57.666 11:50:15.114 2 1:53.081 11:52:10.062
1 1:52.702 11:50:08.500 2 1:52.602 11:52:07.716 3 2:06.922 11:54:16.984
) 1:50.187 11:51:58.687 3 1:50.261 11:53:57.977 4 1:50.824 11:56:07.808
3 1:49.465 11:53:48.152 4 1:50.801 11:55:48.778 5 1:54.628 11:58:02.436
4 1:50.116 11:55:38.268 5 1:50.818 11:57:39.596 6 1:54.778 11:59:57.214
5 1:51.086 11:57:29.354 6 1:52.393 11:59:31.989 7 1:51.527 12:01:48.741
6 1:52.727 11:59:22.081 7 1:51.806 12:01:23.795 8 1:50.527 12:03:39.268
7 1:52.637 12:01:14.718 8 1:51.476 12:03:15.271 9 1:52.764 12:05:32.032
3 1:52.634 20307402 9 1:52.331 12:05:07.602 10 1:53.763 12:07:25.795
9 1:54.423 12:05:01.825 10 1:52.216 12:06:59.818 1 1:50.129 12:09:15.924
10 1:55.123 12:06:56.948 1 1:52.877 12:08:52.695  pg, 18 244 MARZETTI F. - Honda 13 o
11 1:51.830 12:08:48.778  Po. 15 - # 232 SOLDATI L. - Honda . f'{fnggg 1 1:57.059 11:50:14.416
Po. 12 - # 614 POLITI G. - Kawasaki ‘Lo e 1 1:58.491 11:50:15.946 2 1:53.504 11:52:07.920
1 1:52.774 11:50:09.742 2 1:52.315 11:52:08.261 3 1:54.526 11:54:02.446
2 1:50.248 11:51:59.990 3 1:52.944 11:54:01.205 4 1:57.299 11:55:59.745
3 1:50.079 11:53:50.069 4 1:52.566 11:55:53.771 5 1:53.299 11:57:53.044
4 1:52.575 11:55:42.644 5 1:51.403 11:57:45.174 6 1:54.206 11:59:47.250
5 1:52.493 11:57:35.137 6 1:50.203 11:59:35.377 7 1:52.774 12:01:40.024
6 1:52.195 11:59:27.332 7 1:52.440 12:01:27.817 8 1:55.410 12:03:35.434
7 1:52.380 12:01:19.712 8 1:51.370 12:03:19.187 9 1:55.981 12:05:31.415
3 1:52.947 12:03:11.959 9 1:52.978 12:05:12.165 10 1:54.321 12:07:25.736
9 1:53.807 12:05:05.766 10 1:53.240 12:07:05.405 11 1:54.383 12:09:20.119
10 1:52.336 12:06:58.102 1 1:52.836 12:08:58.241
1 1:52.395 12:08:50.497  Po. 16 - # 321 BELLI C. - Yamaha A
Po. 13 - # 72 CINTI C. - KTM A 1 2:01.235 11:50:19.155

Fastest lap: 1:44.879
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CAMPIONATO REGIONALE

MARCHE - UMBRIA 72/
- mcmlimirg .
Fermo - 30 settembre 2018
Fermo 30 09 18 Over40_Expert_Rider MX2 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 317 MANCINI M. - Kawasaki . 1022"’;{)"; 1 1:59.884 11:50:18.919 3 1:58.391 11:54:08.278
1 1:58.373 11:50:16.544 2 1:55.563 11:52:14.482 4 1:56.580 11:56:04.858
2 1:54.588 11:52:11.132 3 1:54.779 11:54:09.261 5 1:59.641 11:58:04.499
3 1:53.618 11:54:04.750 4 1:56.264 11:56:05.525 6 2:00.095 12:00:04.594
4 1:53.390 11:55:58.140 5 1:54.623 11:58:00.148 7 1:56.524 12:02:01.118
s 1:53.641 11:57:51.781 6 1:55.250 11:59:55.398 8 1:56.461 12:03:57.579
6 1:56.509 11:59:48.290 7 1:55.786 12:01:51.184 9 1:58.341 12:05:55.920
- 1:53.688 12:01:41.978 8 1:56.394 12:03:47.578 10 2:02.977 12:07:58.897
8 1:53.772 12:03:35.750 s 1:59.091 12:05:46.669  pg, 26 . # 385 BRASCHI M. - Suzuki PN
9 1:55.979 12:05:31.729 10 1:59.120 12:07:45.789 1 1:56.057 11:50:12.462
10 1:55.634 12:07:27.363 1 1:56.202 12:09:41.991 2 1:50.832 11:52:03.294
1 1:53.111 12:09:20474  Po, 23 - # 841 BARDELLONI L. - Husqvara ZD:‘;';S;; 3 1:48.881 11:53:52.175
Po. 20 - # 350 CAROSI E. - Yamaha s ragaoe 1 2:02.597 11:50:20.296 4 1:50.507 11:55:42.682
1 2:02.713 11:50:22.040 2 1:55.707 11:52:16.003 5 1:47.680 11:57:30.362
) 1:56.248 11:52:18.288 3 1:54.186 11:54:10.189 6 2:48.048 12:00:18.410
3 1:52.714 11:54:11.002 4 1:56.211 11:56:06.400 7 1:57.369 12:02:15.779
4 1:56.024 11:56:07.026 5 1:55.151 11:58:01.551 8 1:58.971 12:04:14.750
s 1:57.438 11:58:04.464 6 1:54.833 11:59:56.384 9 1:56.996 12:06:11.746
6 155115 11:59:55.579 7 1:54.619 12:01:51.003 10 2:12.490 12:08:24.236
7 1:53.078 12:01:52.657 8 1:53.472 12:03:44.475  p, 27 . 4 606 GALASSI S. - Honda e
8 1:54.625 12:03:47.282 9 1:56.455 12:05:40.930 1 2:04.431 11:50:22.990
9 1:54.154 12:05:41.436 10 1:55.619 12:07:36.549 2 1:57.828 11:52:20.818
10 1:55.349 12:07:36.785 1 2:32.712 12:10:09.261 3 2:00.223 11:54:21.041
11 1:57.512 12:09:34.297  po. 24 - # 274 CECCOLINI G. - Suzuki Df‘lpf;‘; 4 1:57.346 11:56:18.387
Po. 21 - # 278 FEDERICI M. - Yamaha . 10:?43"’;:1"; 1 1:59.767 11:50:17.906 5 1:56.681 11:58:15.068
1 1:53.730 11:50:12.105 2 1:54.269 11:52:12.175 6 1:59.397 12:00:14.465
5 1:49.479 11:52:01.584 3 1:56.363 11:54:08.538 7 1:57.843 12:02:12.308
3 1:49.179 11:53:50.763 4 1:57.290 11:56:05.828 8 2:02.655 12:04:14.963
4 2:02.831 11:55:53.594 5 1:57.298 11:58:03.126 9 2:04.598 12:06:19.561
s 1:54.399 11:57:47.993 6 1:56.411 11:59:59.537 10 2:04.831 12:08:24.392
6 1:57.966 11:59:45.959 7 1:57.465 12:01:57.002
- 1:57.702 12:01:43.661 8 1:55.957 12:03:52.959
8 1:55.515 12:03:39.176 9 1:57.374 12:05:50.333
9 2:00.986 12:05:40.162 10 1:56.213 12:07:46.546
10 2:02.047 12:07:42.209  Ppo. 25 - # 129 RASTELLI . - Kawasaki i
11 1:57.811 12:09:40.020 1 1:57.843 11:50:14.806
Po. 22 - # 193 INNAMORATI R. - Husqvama , 1.5 1o 2 1:55.081 11:52:09.887
Fastest lap: 1:44.879
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CAMPIONATO REGIONALE

MARCHE - UMBRIA mcmlimirg .
Fermo - 30 settembre 2018

Fermo 30 09 18 Overd0_Expert_Rider MX2 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 155 PAGANO R. - KTM i > 1:36.345 11:58:07.161
1 2:08.215 11:50:27.827 6 1:58.112 12:00:05.273
2 2:03.014 I1E2a0 81 7 1:56.411 12:02:01.684
3 2:03.916 11:54:34.757
4 2:03.523 11:56:38.280
5 2:05.055 11:58:43.335
6 2:06.379 12:00:49.714
7 2:03.956 12:02:53.670
8 2:04.725 12:04:58.395
9 2:06.297 12:07:04.692
10 2:03.383 12:09:08.075
Po. 29 - # 990 PAIANO N. - Suzuki i
1 2:09.353 11:50:28.346
2 2:03.185 11:52:31.531
3 2:02.130 11:54:33.661
4 2:02.449 11:56:36.110
5 2:04.050 11:58:40.160
6 2:07.029 12:00:47.189
7 2:05.601 12:02:52.790
8 2:07.862 12:05:00.652
9 2:06.432 12:07:07.084
10 2:03.764 12:09:10.848
Po. 30 - # 49 PAPA A. - Yamaha o o
1 2:10.659 11:50:31.794
2 2:07.879 11:52:39.673
3 2:07.883 11:54:47.556
a 2:07.614 11:56:55.170
5 2:17.562 11:59:12.732
6 2:24.049 12:01:36.781
7 2:31.829 12:04:08.610
8 2:14.524 12:06:23.134
9 2:08.961 12:08:32.095
Po. 31 - # 51 PATERNI M. - KTM e
1 2:03.042 11:50:21.962
2 1:56.173 11:52:18.135
3 1:56.733 11:54:14.868
a4 1:55.948 11:56:10.816

Fastest lap: 1:44.879
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